2025(令和 7)年 2月 8日開催 国際関係学部教授会議事録

  1

2024（令和6）年度 第10回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2025（令和7）年 2月8日（土）16：30～17：10

場 所：板橋校舎 3号館1階 3-0101教室

構成員：25名（定足数13名）

出席者：25名（定足数充足）

議 長：岡本信広（学部長）

◆附議案件

Ⅰ学部内各種委員会等報告（報告承認事項）

 ① その他

Ⅱ報告承認事項

 以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．就業規則（出張勤務・国内・海外）第7条6に関する件

２．専任教育職員就業規則（兼職及び兼業等）第23条に関する件

３．その他

Ⅲ議案事項

以下の議案が提案され、審議の結果、承認された。

１．2025年度 桐門の翼奨学金、全学部統一(前期)、大学入学共通テスト利用(前期)、外国人留学生特別選抜

(後期)入学試験の合否判定に関する件

２．その他

Ⅳ報告事項（学部長報告）

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．2025年度法人・大学・学部内各種委員会等委員(案)に関する件

２．その他

                         以上